【情報提供】 19:15～ 19:30  抗血小板剤 ブラビックス について

末梢動脈疾患治療の現状
～薬物治療および血管内治療の必要性～

島根県医師会生涯教育講座指定申請中
島根県病院薬剤師会の参加証申請中
日病薬病院薬学認定薬剤師制度Ⅴ-2（１単位）

益田市医師会学術講演会のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記の要領にて益田市医師会学術講演会を開催致します。

ご多忙の事とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう

お願い申し上げます。 謹白

日 時 ： 平成27年 11月 20日（金） 19:15 ～ 21:15

場 所 ：益田地域医療センター医師会病院 2階第一会議室

益田市遠田1917－2 TEL：0856－22－3611

共催 公益社団法人 益田市医師会

島根県薬剤師研修協議会

島根県薬剤師会益田支部

島根県病院薬剤師会
サノフィ(株)